NIBBLES

PITTA & DIPS @ 2@ 6.75

Warmed pitta bread, tzatziki, hummus

MIXED OLIVES @ & 4.50

SHARING PLATES

3 for £21

Deal excludes camembert and charcuterie board

ARANCINI v ¢ ~ e :8.00

Red pepper and sundried tomato risotto, stuffed with mozzarella,

breaded and fried. Served with marinara sauce Served with aioli.

BAO BUNS ¢ st 8.50

Two steamed bao buns with lettuce, spring onion, chilli,
sesame and sriracha mayo

BAKED CAMEMBERT v ¢ ™
Whole baked camembert, drizzled with hot honey.
Served with apple, onion chutney, grapes and sourdough

BUTTERMILK FRIED CHICKEN ¢ ™ +1.00
¢ CRISPY MARINATED TOFU ve so

ROASTED CAULIFLOWER STEAK ve cF st so 8,00

Tossed in salt and pepper seasoning with sticky soy sauce, sesame

and chilli

CARNE ASADA TOSTADA < » 8.50

Fried corn tortilla topped with grilled steak, avocado, pickled onion,
pico de gallo, coriander oil and cheese

- EVENINGMENU-

TEMPURA BATTERED KING PRAWNS so &

Served with sweet chilli sauce

CHARCUTERIE BOARD ¢ ™

Prosciutto, salami, chorizo, brie, and cheddar.
Served with apple, onion chutney, grapes and sourdough

DETROIT STYLE

Y SOURDOUBH PIZEAS

Deep dish, rectangular pizzas with a light dough and crispy exterior. Topped with mozzarella, rich

tomato sauce and various toppings. Choose one option from below (no substitutions on ingredients)

- PEPPERONI & HOT HONEY © @

VI
=1 /sh y

* GRILLED CHICKEN, CHORIZO, ROASTED PEPPERS, ROCKET @ @

- ROAST MED VEGGIES, OLIVE OIL, RED CHILLI FLAKES © @
(VGA)

- PROSCIUTTO, ROCKET, PARMESAN, OLIVE OIL © @

FOOD ALLERGY NOTICE

We are a small kitchen and always try our best to avoid cross contamination. If you have a food allergy or
dietary requirement then please inform a member of the team for advice. Thank you.

GARLIC BREAD (> 4.50

Toasted ciabatta, vegan garlic butter,
rosemary

GARLIC BUTTER CHICKEN ¢ ~ 8.00

Buttermilk fried chicken strips tossed in garlic butter and parmesan.

¢ 9.00

15.00

16.00

EARLY BIRD

OFFER

EVENINGS
SPM TO 7PM

Oo———O0

Free house lager or 175ml house
wine with any burger or pizza




OPEN KEBAB 13.95

Greek pitta, mixed leaf, tomato, pickled onion, cabbage
Choose from:

Falafel & hummus @ e @
Spiced chicken & tzatziki & (1) +1.00
Grilled halloumi & chilli sauce e o +1.00

SUPERFOOD SALAD @ & 11.50

Falafel, sweet potato, sunblushed tomato, pickled onion,
cucumber, grated carrot, beetroot, pomegranate seeds,
mixed leaf, house dressing

Add grilled halloumi @ & +3.00
Add spiced chicken (17+3.00
Add smoked salmon 5 ) +3.00

CHICKEN PARMI © @ 1595

Breaded chicken breast, fried and topped with prosciutto,
marinara sauce and cheese. Served with skin on fries and
a side salad

All served on skin on fries

BURGER CHEESE FRIES @ @ @ 11.50

Crumbled beef burger, cheese, crispy onions, burger sauce

VEGAN CHILLI CHEESE FRIES & ) 11.00
Regular cheese available ()

SPICED CHICKEN FRIES © & @ 11.50

Cajun chicken, crispy bacon, cheese, bbq sauce

GRAVY CHEESE FRIES @ @ ©7.95

LOADED FRIES -

BIG PLATES

BURGERS 14.95

Served on a toasted brioche bun with lettuce, tomato, gherkins,
and burger sauce. Served with coleslaw, skin on fries or sweet

potato fries (+1.00)

BACON CHEESEBURGER @ @ @ «ra)

60z beef burger with American cheese a

nd crispy bacon

BUTTERMILK FRIED CHICKEN BURGER @ @ @

Buttermilk fried chicken thigh, America

n cheese and crispy bacon

MOVING MOUNTAIN VEGAN BURGER @ @ @& @

Vegan burger patty, vegan cheese, on vegan friendly burger bun

SKIN ON FRIES

FRIES &SIDES

4.50

SWEET POTATO FRIES 4.95

BEER BATTERED ONION RINGS 4.50

HALLOUMI FRIES

v I'm JEISO

RED CABBAGE COLESLAW ve eF 3,95

MIXED LEAF SALAD ve 6F 395

DESSERTS

ICE CREAM SUNDAE PANCAKES © @ @ © @ 11.50

Fluffy American pancakes topped with vanilla ice cream, Nutella sauce,
strawberries, marshmallows, Biscoff crumb and whipped cream

GOOEY CHOCOLATE BROWNIE @ @ @ © @ 7.50

With vanilla ice cream and Nutella sauce

BAKLAVA @ @ @ @ vcn7.50

With vanilla ice cream

CHURROS WITH BISCOFF
& NUTELLA SAUCE @ © @ @ @750

o Vegetarian

@ Vegan

@ Gluten free

o Contains milk

@ Contains mustard
9 Contains soya
€0 Contains sulphites

@ Contains sesame
e Contains crustaceans
© Contains egg
o Contains nuts
( Contains fish
(GEA) Gluten free available
(VGA) Vegan option available

FOOD ALLERGY NOTICE

We are a small kitchen and always try our best to avoid cross contamination. If you have a food allergy or .
dietary requirement then please inform a member of the team for advice. Thank you.
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